



NSZZ  
**SOLIDARNOŚĆ**



**Komitet Protestacyjny Rady Społecznej  
Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.**

---

Katowice, dn. 21.04.2011 r.

**Komunikat Komitetu Protestacyjnego  
Rady Społecznej Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.**

Informujemy, że w dniu 21 kwietnia 2011 r. odbyło się spotkanie między Radą Społeczną Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A., a Zarządem TAURON Polska Energia S.A. oraz Zarządami Spółek zależnych. Powyższe spotkanie nie wniosło nic do rozwiązania zaistniałej sytuacji i utwierdziło nas w przekonaniu o słuszności decyzji o zaplanowanej na dzień 27 kwietnia 2011 r, pikiecie w obronie praw pracowniczych.

W związku z faktem, iż:

- do dnia dzisiejszego nie zrealizowano żądań związkowych dotyczących wzrostu wynagrodzeń w poszczególnych spółkach zależnych Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. w roku 2011,
- konsekwentnie i bezpardonowo realizuje się, niezgodnie ze źródłami zakładowego prawa pracy, procesy restrukturyzacyjne i konsolidacyjne powodujące zmniejszenie zatrudnienia,
- brak jest prowadzenia rzetelnego dialogu społecznego tak na poziomie poszczególnych spółek zależnych jak też całej Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.
- brak jest rozmów i uzgodnień gwarantujących pracownikom bezpieczeństwo i pewność zatrudnienia w poszczególnych spółkach zależnych w szczególności w kontekście podjętych decyzji: o połączeniu Operatorów Systemów Dystrybucyjnych, powołaniu Centrum Usług Wspólnych,
- brak jest woli ze strony pracodawców do rozwiązania sporów zbiorowych zawisłych w większości spółek zależnych Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.

podjęto decyzję o rozpoczęciu działań związkowych, w ramach których jednym z pierwszych działań będzie zorganizowanie pikiety.

Informujemy, że **pikieta odbędzie się w dniu 27 kwietnia 2011 r. od godziny 11.00 pod siedzibą Zarządu TAURON Polska Energia S.A. w Katowicach przy ul. Lwowskiej 23.**

Zachęcamy do licznego uczestnictwa !

Jednoczymy siły w obronie miejsc pracy!

Komitet Protestacyjny Rady Społecznej  
Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.